

ผู้โครงการ

โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. บ้านคำโพ้น หมู่ที่ ๑

แบบ ป.ร.4

สถานที่ดำเนินการ

บ้านคำโพ้น หมู่ที่ ๑ ตำบลคำโพ้น อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ

ประมาณการ เมื่อวันที่

มิถุนายน 2561

ผู้ประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล คำโพ้น

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต	33.00	ลบ.ม	2,000.00	66,000.00	306.00	10,098.00	76,098.00	1.ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
2	ไ่วร์เบซ ศก. ไม่น้อยกว่า 3.2 มม.	220.00	ตร.ม	23.00	5,060.00		1,518.00	6,578.00	ยาว 35 เมตร หน้า 0.15 เมตร
3	ปรับแต่งผิวจราจร	220.00	ตร.ม	5.00	1,100.00		330.00	1,430.00	
4	ทรายรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	11.00	ลบ.ม	449.00	4,939.00		1,481.70	6,420.70	(เท 2 ซีก อย่างละซีก)
5	โพน	2.00	แผ่น	20.00	40.00		12.00	52.00	ตามแบบ อยบด.คำโพ้นกำหนด
6	RB 12 มม.	0.16	ตัน	22,149.84	3,543.970		1,063.19	4,607.16	ผลเศษ คอนกรีต จำนวน 3 ลูก
7	RB 16 มม.				-		-	-	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
8	ยางมะตอย	36.44	กก.	10.00	364.40		109.32	473.72	2.ใช้ราคาสำนักคืบขึ้นเสริมกิจการค้า
9	ท่อ พีวีซี 1 นิ้ว ขึ้น 13.5	0.83	ท่อ	25.00	20.75		6.23	26.98	ดำเนินการปลั้ดกระทรวงพาณิชย์
10	ดินลูกรังให้สฟาง	8.25	ลบ.ม	233.64	1,927.53		578.26	2,505.79	
11	ค่าแบบ				1,500.00			1,500.00	
12	ป้ายโครงการ	1	ป้าย		3,000.00			3,000.00	
รวม					87,495.65		15,196.70		
รวมค่าต้นทุน								102,692.35	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ (ลงชื่อ).....ผู้ตรวจประมาณการ

(นายตะวัน วงศ์สุข)

(นายสำราญ นนทะพรหม)

กองช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง